
Servizio Legale e Approvvigionamenti 

Cotral Spa 
Sede legale:  
Via Bernardino Alimena, 105 
00173 Roma 
T +39 06 72 05 1  
F +39 06 72 05 23 22 

 P. Iva, Codice Fiscale, 
Registro Imprese Roma: 06043731006  
Capitale Sociale € 42.043.222,30 i.v.  
REA Roma n. 0942379 

 Socio unico  
 
 
 

 

 
Roma 25.09.2023 
                                                                                                                                                                         
                                                                
 
 
 
                 A tutti i concorrenti 
 
 
 
 
Bando di gara n. 1/2023. Procedura aperta in ambito comunitario ai sensi degli artt. 58, 
60 e 95 comma 2 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante richiesta di offerta in busta chiusa 
digitale per l’affidamento della fornitura di titoli di viaggio a banda magnetica in 
cartoncino termosensibile per il sistema di bigliettazione elettronica di Cotral spa – 
Provvedimento del direttore generale n. 6 del 12.01.2023 – Rup: Teodoro Mandato. 
CIG.9601014F61. 
 
Si comunica che, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. d) del D.lgs. 50/2016, in data 25 settembre  
2023, è stato sottoscritto il contratto di appalto in oggetto, dalla società  Mecstar spa, con sede 
in via Pomezia (Rm) Via Naro 12  cap 00040. 
Cordiali saluti. 
 
 
Monica Venturi  
Dirigente Servizio Legale e Approvvigionamenti   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAL/ MV 

U.O fornitori e gestione contratti 


